
REPUBLICA  MOLDOVA 
 

RAIONUL   IALOVENI 

PRIMARIA  COMUNEI  GANGURA 

CONSILIUL COMUNAL GANGURA 
____________________________________________________________________________ 

MD 7721, s. Gangura, rn-l Ialoveni ,tel/fax 0268 70 238, g-mail ganguraprimaria@gmail.md___ 

  

DECIZIE nr. 11/07  

din 21.11.2025  
 

Cu privire la demersul Gimnaziului Gangura              

În conformitate cu art. 14 p.2 lit o a Legii Privind Administratia publica 

Locala nr. 436-XVI din 28.12.2006, examinînd demersul gimnaziului Gangura 

privind alocarea unui supor financiar ,avînd avizul pozitiv al comisiei de 

specialitate, Consiliul Comunal Gangura 

                                           DECIDE : 

1. Se respinge demersul IP Gimnaziul Gangura privind alocarea unui 

suport financiar in mărime de 8 250 lei  

  2. Prezenta decizie se adduce la cunoștința directiei gimnaziului și intră in 

vigoare din momentul publicării în Registrul actelor locale . 

 
           Președintele ședinței                                                        Vermiiciuc Natalia    

  

              Contrasemnează 

               Secretară a  CC                                                             Ștepliuc Angela 

 

 

 


